
Zarządzenie Nr 41/19
Wójta Gminy Jasionówka
z dnia 22 października 2019

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571), art 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz.1622, poz.1649) oraz § 12
Uchwały Nr IIl/23/19 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 stycznia 2019r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Jasionówka na rok 2019, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów o
kwotę 389 768 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków
budżetowych o kwotę 389 768 zł, dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami
na kwotę 2 579 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem - 14 585 559 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 12 510 O 14 zł
- majątkowe w wysokości 2 075 545 zł
2) plan wydatków budżetowych ogółem - 15 144771 zł, z tego:
- bieżące w wysokości 11 592 700 zł,
- majątkowe w wysokości 3 552071 zł
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/19 Wójta Gminy Jasionówka, z dnia 22-10-2019r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00
w tym z tytułu cotacj i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 327866,00 0,00 9000,00 336866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 000,00 C,OO 9000,00 90000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 81 000,00 0,00 9000,00 90000,00

związków powiatowo-gminnych)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46980,00 0,00 39200,00 86180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 46980,00 0,00 39200,00 86180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 46980,00 0,00 39200,00 86180,00

związków powiatowo-gminnych)

Strona 1 z 3



bieżące razem: 8624396,00 0,00 48200,00 8672596,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 270543,00 0,00 0,00 270543,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 2075545,00 0,00 0,00 2075545,00
I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 837 162,00 0,00 0,00 1 837162,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 304696,00 0,00 254 294,00 558990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

01095 Pozostała działalność 304696,00 0,00 254294,00 558990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 304 696,00 0,00 254294,00 558990,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
17623,00 0,00 6700,00 24 323,00ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5127,00 0,00 6 700,00 11 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizaqę

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 5127,00 0,00 6700,00 11 827,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 78,00 0,00 58,00 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85215 Dodatki mieszkaniowe 78,00 0,00 58,00 136,00

Strona 2 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
78,00 0,00 58,00 136,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 3 137886,00 0,00 80516,00 3218402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85501 Świadczenie wychowawcze l 753000,00 0,00 80516,00 l 833516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), l 753000,00 0,00 80516,00 1 833516,00
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

bieżące razem: 3494050,00 0,00 341 568,00 3835618,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 14195791,00 0,00 389768,00 14585 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2107705,00 0,00 0,00 2 107705,00
środków, o których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(" kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/19 Wójta Gminy Jasionówka, z dnia 22-10-2019r.

Dział Rozdział
§
I

grupa
Nazwa

z tego
z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

z tece.

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
ZWiązane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

z tego:

Plan inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wtym

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3.

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

15

0,00

0,00

530579,00

530579,00

16

0,00

0,00

17
0,00

0,00
0,00
0,00

z tego:

18

0,00
0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział

3 4

przed zmianą 530579,00

5 6
0,00 0,00

8
0,00

9
0,00

10
0,00

11

0,00

12
0,00

13
0,00

14

0,00 530579,00

19

Wydatki razem:

Własne

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 530579,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00 530579,00

0,00
0,00

§
I

grupa
Nazwa

Z tego:

z tego

Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
ZWiązane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytulu

poręczeń I

gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

Plan inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
wart. 5 ust 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą

0,00

zmniejszenie

1 550 B05,OO

-1 145,00

l 522805,00

-1 145,00

1 297978,00

-1 145,00

1 062986,00

., 145,00

234 992,00

0.00

0,00
0,00

75307,00

0,00
149520,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
28000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

28000,00
0,00

0.00
0,00

Zwiększenie 1 145,00 1 145.00 1 145,00 l 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 550805,00 1 522805.00 1 297978,00 1 062986,00 234 992,00 0,00 75307,00 149520,00 0,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 28000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 225602,00 l 225602,00 1224178,00 1 036 352,00 187826,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

0,00

zmniejszenie -1 145,00 ., 145,00 -, 145.00 -1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Rodzaj zadania: Własne
Z lego:

z tego: z tego:
z tego: wydatki na w tym:

§ programy na programy
Dział Rozdział / Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i

Wniesienie
grupa bieżące jednostek wynagroclzenia związane z zadania na rzecz osób

z udziałem Iytułu
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i

wkładów co

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą I 899,00 l 899,00 l 899,00 0,00 l 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii
zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1901,00 1901,00 1901,00 0,00 1901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 785,00 36 785,00 32921,00 13768,00 19153,00 0,00 3864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851
zmniejszenie ·62,00 ·62,00 ·62,00 0,00 ·62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia
zwiększenie 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36785,00 36 785,00 32921,00 13768,00 19153,00 0,00 3864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 385,00 36 385,00 32521,00 13768,00 18753,00 0,00 3864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przecłwdziełanie zmniejszenie ·62,00 ·62,00 ·62,00 0,00 ·62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
alkoholizmowi zwiększenie 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 385,00 36 385,00 32521,00 13768,00 18753,00 0,00 3864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15776,00 15776,00 15776,00 0,00 15776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie ·62,00 ·62,00 ·62,00 0,00 ·62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1S 714,00 15714,00 15714,00 0,00 15714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 635,00 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

zwiększenie 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 697,00 697,00 697,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 968164,00 708164,00 260441,00 231 987,00 28454,00 60000,00 387723,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0.00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 164,00 717 164,00 269441,00 240987,00 28454,00 60000,00 387723,00 0,00 0,00 0,00 260000,00 260000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 253985,00 253985,00 253745,00 231 987,00 21 758,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej
zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262985,00 262985,00 262745,00 240987,00 21 758,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 178379,00 178379,00 178379,00 178379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pracowników zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 187379,00 187379,00 187379,00 187379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 71 559,00 71 559,00 11 069,00 0,00 11 069,00 0,00 60490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcza zwiększenie 39200,00 39200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach \lO 759,00 110759,00 11 069,00 0,00 11 069,00 0,00 99690.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69993,00 69993,00 9503,00 0,00 9503,00 0,00 60490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc materialna dla zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 uczniów o charakterze
socjalnym zwiększenie 39200,00 39200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109193,00 109193,00 9503,00 0,00 9503,00 0,00 99690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60490,00 60490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

zwiększenie 39200,00 39200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99690,00 99690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 542499,00 542499,00 542499,00 10167,00 532332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i zmniejszenie ·1 370,00 ·1 370,00 ·1 370,00 0,00 ·1370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona środowiska zwiększenie I 370,00 1 370,00 l 370,00 I 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542499,00 542499,00 542499,00 11537,00 530962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i

Wniesienie
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób

l. udziałem tyt"" obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i
wkładów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5U51. 1 wart. 5u51. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 76636,00 76636,00 78636,00 0,00 78836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i zmniejszenie -1 370,00 -1 370,00 -, 370,00 0,00 -, 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dróg zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 466,00 77 466,00 77 466,00 0,00 77 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 830,00 54 830,00 54630,00 0,00 54 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup ene'1lii
zmniejszenie -1 370,00 -1 370,00 -, 370,00 0,00 -, 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53460,00 53460,00 53460,00 0,00 53460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14697,00 14697,00 14697,00 2677,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostafa działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 370,00 1 370,00 1 370,00 l 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16067,00 16067,00 16067,00 4247,00 11 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2677,00 2677,00 2677,00 2677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie 1 370,00 1 370,00 1 370,00 1370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4247,00 4247,00 4247,00 4247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10730374,00 7708882,00 6365531,00 4074581,00 2290950,00 455573,00 649061,00 149520,00 0,00 89197,00 3021 492,00 2993492,00 2578492,00 26000,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -2579,00 -2579,00 -2579,00 -1147,00 -1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50779,00 50779.00 11 579,00 11515,00 64,00 0,00 39200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10778574,00 7757062,00 6374531,00 4084 949,00 2289582,00 455573,00 668261,00 149520,00 0,00 89197,00 3021 492,00 2993492,00 2578492,00 28000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego'

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:
§ programy na programy

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia
finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie

grupa z udziałem tytułu
inwestycje i zakup i wkładów dobieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów

spółek prawa

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart, 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 304696,00 304 696,00 5975,00 3415,00 2560,00 0,00 296 72t ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 294,00 254 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556990,00 556990,00 5975,00 3415,00 2560,00 0,00 553015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 304 696,00 304 696,00 5975,00 3415,00 2560,00 0,00 298721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostata działalność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 254 294,00 254 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 556990,00 556990,00 5975,00 34t5,00 2560,00 0,00 553015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 296721,00 296721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

osób fizycznych zwiększenie 254 294,00 254294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553015,00 553015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów
przed zmianą 17623,00 17623,00 10923,00 3770,00 7 t53,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 władzy państwowej. kontroli i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ochrony prawa oraz zwiększenie 6700,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sądownictwa

po zmianach 24323,00 24323,00 10923,00 3770,00 7153,00 0,00 13400,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:
§ programy na programy

Dzia! Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób

z udziałem tytułu
o bsługa dług u majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i

wkładów de

budżetowych i składki od realizacją Ich bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i

inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego

zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1
pkl213 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 5127,00 5127.00 5127,00 0,00 5127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6700,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 I 827,00 11 827,00 5127,00 0,00 5127,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz ztnnieiszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osób fizycznych zwiększenie 6700,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6700,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

zwiększenie 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3137886,00 3137886,00 95341,00 68901,00 26440,00 0,00 3042545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80516,00 80516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3218402,00 3218402,00 95341,00 68901,00 26440,00 0,00 3123061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 753000,00 1 753000,00 26295,00 22213,00 4082,00 0,00 1 726705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80516,00 80516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach I 833516,00 I 833516,00 26295,00 22213,00 4082,00 0,00 1 807221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą I 726705,00 I 726705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80516,00 80516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach I 807221,00 I 807221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 807221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3494050,00 3494050,00 146006,00 83786,00 62220,00 0,00 3348044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 341 568,00 341 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3835618,00 3835618,00 146006,00 83786,00 62220,00 0,00 3689612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2 do
Zarządzenia Nr 41/19

Wójta Gminy Jasionówka
z dnia 22 października 2019r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

- pismem Nr DBŁ-3112-45/32/19 zwiększono dotację celową z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracj i rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
ustawami z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych
komisji wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13
października 2019 roku, w dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdz.75108 § 2010 - kwota 6700 zł.

- pismem Nr FB-II.3111.586.2019.WM zwiększono dotację celową na realizację zadań
bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom z
przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci na 2019r.w dziale 855 - Rodzina, rozdz. 85501 § 2060 - kwota 80516
zł
- pismem Nr FB-II.3111.599.2019.WM zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na
realizację zadań bieżacych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami na 2019r. przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych za IV kwartał 2019r. dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania w wysokości 2% dotacji, w dziale 852 -
Pomoc społeczna, rozdz. 85215 § 2010 - kwota - 58,02 zł (w planie przyjęto - 58 zł)

- pismem Nr FB-II.3111.540.2019.JD zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami na 2019 rok z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu
poniesionych w tym zakresie przez gminę za II termin płatniczy 20191'. w dz. O1O- Rolnictwo
i łowiectwo, rozdz. 01095 § 2010 - kwota 254293,79 zł (w planie przyjęto 254 294 zł)

- pismem Nr FB-II.31l1.635.2019.WM zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na
realizację własnych zadań bieżacych gmin na 2019r. z przeznaczeniem na dofinansowanie
wypłaty dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w
pełnym wymiarze czasu pracy realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2019, w
dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 2030 - kwota 9000 zł

- pismem Nr FB-II.3111.548.2019.AKP zwiększono dotację celową z rezerwy celowej
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy na 2019r. z przeznaczeniem
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, w dz.
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 2030 - kwota 39200 zł,



2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

- zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 389 768 zł zostały zaplanowane w
paragrafach na które zostały przeznaczone.
- dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w związku z
bieżącymi potrzebami w toku wykonywania budżetu na kwotę 2 579 zł


